Deus qui in assumpte
carnis infirmita
te clauis cruce af
fisi lancea vulnerari p̄
mundi salute uoluisti
concede propicius ut
qui eorunde clauorū
et lancee sollempnia

19
uenerantur interis &
glorioso tue victorie triu-
pho gaudulemur in cel-
Rui uiuus ad opletorū
Alla alla al' alla ps Cum
inuocare cum alijs Caplm
Tu nobis Vinnul

Quoniam xpi munera
nos facient perhe-
mter eis clauoru
uulnera inebrient nos
uigiter **I**hesu nra redem-
tio protus armis bellis
te nra laudat concio psal-
ms ymnis et canticis

Quoniam xpe nostrum gau-
dium de lanceato latere da-
uoris methadiu ardenti
corde sugere **Q**uesimus
auctor om̄ **G**loria tibi do-
mine qui surrexisti amor-
tus. **V** Custodi nos dne
ps Alla inter clauos xps
in cruce soporatus est alla
et in sta resurrectione nu-
dus in suis laudibus vigila-
uit alla alla ps Nunc di-
mittis Fola Colla. **I**llu-
mina ad mat' inuitato.

Celestis regis lanceam
Venite adorem Et procla-
uis ipio xpo iubilem' all'
ps Venite Vinnul

Xpe redemptor omnium
da spiritale gaudium
De armis tuis hodie
splendor paterne glorie
Clavi sanctarū manū
ad opus ducant strenuū
resoluant noxam p̄li ihe-
su saluator seculi **S**acris
in fixis pedibus clauis
a nris cordib' exstipet
omne viciū rex xpe fac-
tor omnium **H**ons lan-
ceati lateris emundet
sordes sceleris et iriget
nos in tunc eterne rex al-
tissime **Q**uis sacris uul-
neribus et armis saluta-
ribus confer xpe in pa-
tria beata nobis gaudia
Quesimus auctor om̄
Gloria tibi dne **I**n no-
anti **P**rimapes et p̄li
couenerunt temere ge-
tiles in arduli xpm cau-
atigere alla ps **R**uare
fremuerunt aū Ihu nra
spes suavis matris abu-

verba est pro nobis fossus
datus palmis atq; pedibus
illa ps Deus deus meus
respice An Exaltatus cum
ligno dum xp̄us occubuit
lanceatus amaligno hoste
nos eripuit alla ps Dne
deus sa X sui flagellatus
tota die Et castigatione mea
in matutinis alla Sdm

Nullo tempe. *Johem.*
Pogauerunt iudei py-
lathum. ut frangerent
eorum cura et tollerent
Venerunt ergo milites
et primi quidem frange-
runt cura. et alteri
qui crucifixus est ad eo
Ad ihm autem cum uen-
issent ut uiderint eum
iam mortuum non frange-
runt eius cura. sed
Vnus militum lancea
latus eius aperuit et
continuo exiit sanguis
et aqua. Et reliqua.
Omnia beati Augustini epi
Unus militum lancea

latus eius aperuit. et con-
tinuo exiit sanguis
et aqua. Vigilanti ani-
mo euangelista usus
est. ut non diceret latus
eius percussit aut uolne-
rauit aut quid aliud sed
aperuit ut illic quodam
modo uite ostium pande-
retur Vnde sacramenta
ecclie manauerunt. sine
quibus ad uitam que uera
uita est non intratur.
Ille sanguis qui effusus
est in remissionem sanguis
est peccatorum. Aqua illa
salutare tempus potulum.
her et lauacrum prestat
et potum. Hoc prenu-
ciabat quod noe in late-
arche ostium facere iussus
est quo intrarent animalia
que non erant diluuii
paritura quibus presig-
nabatur etiam Propt
hoc prima mulier facta
est de lateze uiri dormi-